АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12  февраля    2018                                                     №  5
О выделении помещения для голосования
по   выборам  Президента  Российской  Федерации
18  марта  2018  года

             На основании   ст. 66 Федерального  Закона «О  выборах  Президента  Российской  Федерации»   и  по  предложению  территориальной избирательной  комиссии  Суджанского района  Курской  области Администрация  Мартыновского  сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1.  Предоставить  безвозмездно  в  распоряжение  участковой  избирательной комиссии   №981 помещение   МКУК  «Мартыновский  Дом  культуры»    для проведения    выборов   Президента  Российской  Федерации  18  марта  2018 года.
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава
Мартыновского  сельсовета                                           Соловьев  Д.И

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12  февраля    2018                                                     № 6

О выделении  специальных мест для размещения
печатных и агитационных материалов по проведению
выборов Президента  Российской  Федерации  18  марта 2018 года.

     В  соответствии  с  п. 7,8  статьи  55  Федерального  Закона  «О  выборах  Президента  Российской  Федерации  Администрация  Мартыновского  сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить  места  для  размещения  печатных  агитационных  материалов  на  территории  Мартыновского  сельсовета :
-информационный  стенд  магазина  ПО  «Суджанское»  в  с.  Мартыновка;
-информационный  стенд  магазина  ПО  «Суджанское»  в  д.Михайловка;
-информационный  стенд  около  здания  правления  ООО  «Имени  Виниченко».
2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава
Мартыновского  сельсовета                                           Соловьев  Д.И